
589987-2024 Page 1/13

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 589987-2024 - Wyniki

Polska – Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste – Wykonywanie usług przechowywania 
pojazdów i/lub części samochodowych zabezpieczonych przez KPP WAŁCZ, KPP SŁAWNO, KPP 
DRAWSKO POMORSKIE, KPP STARGARD, KPP CHOSZCZNO
OJ S 191/2024 01/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez KPP WAŁCZ, KPP SŁAWNO, KPP DRAWSKO POMORSKIE, KPP 
STARGARD, KPP CHOSZCZNO
Opis: 1. Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych z wyłączeniem przypadków 
określonych w art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) na terenie działania danej jednostki Policji na parkingu 
strzeżonym. Postępowanie podzielone na 5 części: Część nr: 1 , nazwa: KPP Wałcz Część nr: 
2 , nazwa: KPP Sławno Część nr: 3 , nazwa: KPP Drawsko Pomorskie Część nr: 4, nazwa: 
KPP Stargard Część nr: 5, nazwa: KPP Choszczno. 2. Główny kod CPV 98.35.11.00-9, opis 
CPV Usługi parkingowe;.
Identyfikator procedury: 1400179e-daf9-440e-8730-030d3fd55d8b
Poprzednie ogłoszenie: 436557-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-80/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 155 203,25 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu zostały 
określone w rozdziale VII pkt 2 oraz rozdziale XI pkt 1-6 oraz rozdziale XIV 1-6 SWZ. 1. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/589987-2024
mailto:zzp@sc.policja.gov.pl


589987-2024 Page 2/13

4.1.3.

4.1.1.

4.1.

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium . 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt. 6-7 ustawy Pzp. 4. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający nie 
przewiduje ograniczenia podmiotowego, o którym mowa w art. 361 ust. 1 ustawy Pzp. 6. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 139 ustawy Pzp tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 7. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie art. 95 ustawy Pzp. 
Wymagania określił w załącznikach nr 6.1-6.5 do SWZ odpowiednio dla części zamówienia. 8. 
Zamawiający nie przewiduje wymagania w zakresie zatrudniania osób, o których mowa w art.
96 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych części zamówienia, o których mowa w art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 
10. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki. 11. Zamawiający przewiduje podstawy 
wykluczenia z postępowania i podmiotowe środki dowodowe określone w rozdziale VII SWZ. 
12. Zamawiający nie przewiduje przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w 
rozdziale VI SWZ. 13. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wszystkie części 
zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
na podstawie art.132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - przetarg nieograniczony
Właściwe prawo transgraniczne: art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, art. 7 ust. 1 ustawy o przeciwdziałaniu 
wspierania agresji na Ukrainę

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006
Tytuł: Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez KPP WAŁCZ, KPP SŁAWNO, KPP DRAWSKO POMORSKIE, KPP 
STARGARD, KPP CHOSZCZNO
Opis: Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych z wyłączeniem przypadków 
określonych w art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) na terenie działania danej jednostki Policji na parkingu 
strzeżonym.
Wewnętrzny identyfikator: GLO-0001

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 155 203,25 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



589987-2024 Page 3/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Opis: odległość parkingu od siedziby jednostki Policji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez KPP Wałcz
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub 
części samochodowych zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych z wyłączeniem 
przypadków określonych w art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) na terenie działania KPP Wałcz na parkingu 
strzeżonym. 2. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące zamówienia 
zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 
do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0002

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 21 382,11 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: odległość parkingu od siedziby jednostki Policji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



589987-2024 Page 4/13

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez KPP Sławno
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub 
części samochodowych zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych z wyłączeniem 
przypadków określonych w art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) na terenie działania KPP Sławno na parkingu 
strzeżonym. 2. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące zamówienia 
zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 
do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-003

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 780,49 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: odległość parkingu od siedziby jednostki Policji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40



589987-2024 Page 5/13

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez KPP Drawsko Pomorskie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub 
części samochodowych zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych z wyłączeniem 
przypadków określonych w art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) na terenie działania KPP Drawsko Pomorskie na 
parkingu strzeżonym. 2. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące 
zamówienia zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0004

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 056,91 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia



589987-2024 Page 6/13

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: odległość parkingu od siedziby jednostki Policji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez KPP Stargard
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub 
części samochodowych zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych z wyłączeniem 
przypadków określonych w art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) na terenie działania KPP Stargard na parkingu 
strzeżonym. 2. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące zamówienia 
zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 
do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0005

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie



589987-2024 Page 7/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 109 756,10 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: odległość parkingu od siedziby jednostki Policji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub części samochodowych 
zabezpieczonych przez KPP Choszczno
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przechowywania pojazdów i/lub 
części samochodowych zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych z wyłączeniem 
przypadków określonych w art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) na terenie działania KPP Choszczno na 
parkingu strzeżonym. 2. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące 
zamówienia zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0006



589987-2024 Page 8/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98000000 Inne usługi komunalne, socjalne i osobiste

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 14 227,64 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: odległość parkingu od siedziby jednostki Policji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki



589987-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 138 848,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zakład Mechaniki Pojazdowej Pomoc Drogowa Jacek Michalski
Oferta: 
Identyfikator oferty: of.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 20 418,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1/24
Tytuł: ZZ-164/24
Data wyboru zwycięzcy: 19/09/2024
Data zawarcia umowy: 27/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 20 418,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 20 418,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: AUTOTRANS Lucjan Szewczuk
Oferta: 
Identyfikator oferty: of.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 8 690,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2/24
Tytuł: ZZ-165/24
Data wyboru zwycięzcy: 19/09/2024



589987-2024 Page 10/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 27/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 8 690,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 8 690,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Holowanie RADEK Radosław Woźnicki
Oferta: 
Identyfikator oferty: of.3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość przetargu: 109 740,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 3/24
Tytuł: ZZ-166/24
Data wyboru zwycięzcy: 19/09/2024
Data zawarcia umowy: 27/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 109 740,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 109 740,00 PLN



589987-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811475
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


589987-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Mechaniki Pojazdowej Pomoc Drogowa Jacek Michalski
Numer rejestracyjny: REGON 320803984
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 24  
Miejscowość: Człopa
Kod pocztowy: 78-630
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Mechaniki Pojazdowej Pomoc Drogowa Jacek Michalski
E-mail: autopomocczlopa@interia.pl
Telefon: +48 608 314 397
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: AUTOTRANS Lucjan Szewczuk
Numer rejestracyjny: REGON 770748848
Adres pocztowy: ul. Witosa 8  
Miejscowość: Kobylnica
Kod pocztowy: 76-251
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: AUTOTRANS Lucjan Szewczuk
E-mail: lucjan-szewczuk@wp.pl
Telefon: +48 504 583 563
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Holowanie RADEK Radosław Woźnicki
Numer rejestracyjny: REGON 810184800
Adres pocztowy: ul.Starchocin 52  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Holowanie RADEK Radosław Woźnicki
E-mail: holradek@wp.pl
Telefon: +48 502 535 352
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:autopomocczlopa@interia.pl
mailto:lucjan-szewczuk@wp.pl
mailto:holradek@wp.pl


589987-2024 Page 13/13

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cde5de90-6db1-4466-86ca-9a84e115b0cd - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 08:54:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 589987-2024
Numer wydania Dz.U. S: 191/2024
Data publikacji: 01/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-30T22:13:21+0000




